
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 березня 2023 року м. Бережани № 750 

 

Про переоформлення особового рахунку на 

кімнату № 3 в гуртожитку  № 60 «а» по 

вул. Раївська в с. Рай  

 

Відповідно до статті 106 Житлового кодексу України, підпункту 5 пункту 

«б» частини першої статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву громадянки Опанасюк Світлани Богданівни від 

23.02.2023 року за вх. № О-93 від 24.02.2023 року Про переоформлення 

особового рахунку на кімнату № 3 в  гуртожитку № 60 «а» по вул. Раївська в с. 

Рай після смерті її батька Ухмана Богдана Богдановича, який помер 31.03.2022 

року, та додані документи, на підставі делегованих повноважень, виконавчий 

комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Переоформити особовий рахунок на кімнату № 3 в гуртожитку № 60«а» по 

вулиці Раївська в с. Рай з гр. Ухман Богдана Богдановича (ордер №2 від 

31.05.2005 року) на гр. Опанасюк Світлану Богданівну (дочку), у зв’язку з 

смертю квартиронаймача. 

2. Бережанському міському комунальному підприємству «Господар» внести 

зміни в особову карточку на кімнату № 3 в  гуртожитку № 60 «а» по вулиці 

Раївська в с. Рай. 

3. Надати дозвіл гр. Опанасюк Світлані Богданівні на приватизацію даної 

житлової кімнати. 

4. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського 

голови Валерію БАБИЧУ. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 


